
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri               BASHKIA KAVAJE 

Adresa   BULEVARDI “JOSIF BUDO” 

Tel/Fax  05524 800 808 

E-mail   marjushabili@bashkiakavaje.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiakavaje.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës REF-59623-03-29-2018 

 

 

4. Objekti  i kontratës;Furnizime me ushqime per koshte,cerdhe dhe konvikte dhe PAK. 

 

5. Fondi limit : 8,075,395(tete milion e shtatedhjete e pese mije e treqind e nentedhjete e 

pese) leke pa Tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:02/05/2018 
 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:02/05/2018 

 


